1ª Subdefensoria Pública-Geral

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, nº 1908 – Centro Cívico – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7300

RESOLUÇÃO 1ª SUB Nº 020, DE 09 DE MAIO DE 2024.

Designa extraordinariamente Defensores/as Públicos/as para

atuarem nas audiências da Central de Audiências de Custódia,

nos dias 14/05/2024, 15/05/2024, 16/05/2024 e 17/05/2024.

O 1ª SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL, no uso das atribuições que lhe foram delegadas

pelo art. 1º, inciso VIII, §6º, da Resolução DPG nº 041/2023,

RESOLVE

Art. 1º. Designar extraordinariamente, sem prejuízo de suas atribuições ordinárias, os/as

Defensores/as Públicos/as Bárbara Morselli Cavallo, Bruna Fonseca Correa Moncavo, Felipe

Grings Dias e Giovani Francisco da Silva Rosa, para atuarem nas audiências da Central de

Audiências de Custódia, a serem realizadas no dia 14 de maio de 2024.

Art. 2º. Designar extraordinariamente, sem prejuízo de suas atribuições ordinárias, os/as

Defensores/as Públicos/as Guilherme José Silva, Hugo Zaqueo Zamarrenho, Israel Bresola

Junior e Jéssica Sacchi Ribeiro, para atuarem nas audiências da Central de Audiências de

Custódia, a serem realizadas no dia 15 de maio de 2024.

Art. 3º. Designar extraordinariamente, sem prejuízo de suas atribuições ordinárias, os/as

Defensores/as Públicos/as Louizi Souza Barros de Oliveira, Majoí Coquemalla Thomé, Maria

Julia Goncalves e Mariana Mantovani Monteiro, para atuarem nas audiências da Central de

Audiências de Custódia, a serem realizadas no dia 16 de maio de 2024.

11
5

Assinatura Qualificada realizada por: Bruno Muller Silva em 10/05/2024 11:56. Inserido ao protocolo 22.136.529-1 por: Esther Luiza Willumsen Zandoná em: 09/05/2024
17:41. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3353dee34e204ea193289e39532990c.

1ª Subdefensoria Pública-Geral

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, nº 1908 – Centro Cívico – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7300

Art. 4º. Designar extraordinariamente, sem prejuízo de suas atribuições ordinárias, os/as

Defensores/as Públicos/as Mariana Teixeira da Silva, Rafael dos Santos Guimarães, Rafael

Jorgetto Felix e Regiane Garcia de Souza, para atuarem nas audiências da Central de Audiências

de Custódia, a serem realizadas no dia 17 de maio de 2024.

Art. 5º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Curitiba, 09 de maio de 2024.

BRUNO MÜLLER SILVA

1º Subdefensor Público-Geral do Estado do Paraná

12
5

Assinatura Qualificada realizada por: Bruno Muller Silva em 10/05/2024 11:56. Inserido ao protocolo 22.136.529-1 por: Esther Luiza Willumsen Zandoná em: 09/05/2024
17:41. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3353dee34e204ea193289e39532990c.

12a
5

Documento: Res.020.2024DesignacaoextraordinariaCustodiaLicencatitularRef.22.136.5291.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Bruno Muller Silva em 10/05/2024 11:56.

Inserido ao protocolo 22.136.529-1 por: Esther Luiza Willumsen Zandoná em: 09/05/2024 17:41.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
3353dee34e204ea193289e39532990c.